
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

No.

913
23

932
11
21
3

111
132
41
58
49

114
929
911
413
713
388
215
942
96

981
36

999
248

9
69

Name

JHONATAN BATISTA
VINICIUS MACHADO BORGARELLI DE QUEIROZ
ERIVELTO DONIZETE ROSSI NICOLADELLI
LEANDRO SMAKOVICZ
WILLIAN APARECIDO ALVES GUIMARAES
FABIO FESTI
ALEX CAVALCA
EDUARDO PANERAI DE LAVI
DIOGO GUEDES OTAVIANO
JULIO FLACH
ROGERIO ANTONIO SCHMITT
JOAO PAULO DE CAMARGO
RICARDO FRANZINI
RENE DE ALBUQUERQUE RODRIGUES
LAWRENCE TASCA
MARCOS CESAR BENETATTI
RANGEL RAMOS CARDOSO
NELSON CRISTOVÃO DE MORAES
EMERSON MOSCHEN
MAIQUEL ELIAS SCHIEFELBEIN
VIRLEI WANDSCHER
MARCELO JOSE DE ALMEIDA
CASSIO LIMA
RODOLFO VASCONCELOS
RICHARD GABRIEL BEROIS BERMUDEZ
ANISIO ROBERTO CLASEN

Best Tm

1:54.285
1:54.870
1:56.993
1:59.280
1:59.778
1:59.836
2:01.424
2:02.330
2:02.934
2:03.218
2:03.546
2:03.616
2:04.118
2:05.435
2:05.783
2:06.420
2:08.911
2:08.979
2:13.220
2:14.459
2:17.382
2:23.683
2:33.846
2:38.880

Diff

0.585
2.708
4.995
5.493
5.551
7.139
8.045
8.649
8.933
9.261
9.331
9.833

11.150
11.498
12.135
14.626
14.694
18.935
20.174
23.097
29.398
39.561
44.595

In Lap

7
8
4
5
8
3
8
6
4
6
5
5
2
7
3
6
8
4
8
3
4
3
2
4
0
0

Cidade

GASPAR
SAO ROQUE
ORLEANS
JOINVILLE
LONDRINA
CAMPO GRANDE
PINHEIRO PRETO
JOAÇABA
BELO HORIZONTE
NOVO HAMBURGO
SAO JOSE
TABOÃO DA SERRA
CURITIBA
SÃO PAULO
CONCÓRDIA-SC
CAMBÉ
SOMBRIO
VARZÉA PAULISTA
SÃO MIGUEL DO OESTE
IBIRUBA
IPORA DO OESTE
SAO JOSE DOS PINHAIS
XANXERE
SAO JOSE DOS CAMPOS
SAO JOSE
PALHOÇA

Patrocínio

RHEJON MALHAS
PRESERV/MUNDI TOYS/GLOBAL CYCLES/COLONIAL RACING/SLIN GRAPHICS/SUPER POWER ENERGY DRINK
CHAPAM MOTO PEÇAS/MENEGHEL MOTOS/IMS/MOTOSHOP/SNS-SISTEMA NACIONAL DE SAUDE/INFINITY SYSTEM-MONIT.VEICULAR/YAMAHA GERAÇÃO/BLADE ENERGY
MX CENTER/ADRIAUTO IMPORTS/TIKAL EXTREME/ALVO VISUAL/PAFER
PRO TORK/NOS/GP1 MOTOS /MB3/CINCO/CTI
AMARAL RACING /SERGINHO SUSPENSÕES/JARVA RACING/POINT GRAPHICS /PUTOLINE OILS/MITAS TYRES/JDR
CPEL INDÚSTRIA DE PAPEL/CAPRIMA PAPÉIS
CONSTRUTORA AÇOCASA/ASSISTENCIA ODONTOMÉDICA

NUTRIFLACH REFEIÇÕES/DMR RACING/PRO RACE SUSPENSÕES
MOTO SHOP RACING
JP MOTOS/JP RACING /'
ESCUDERIA X/HONDA/XMOTOS DO BRASIL/BELPARTS/MOTUL/RESTAURANTE MAR E TERRA
ÁGUA POÁ/KBÇA RACING/STOCOVICH RACE WEAR/GRUPO PLANCON/BETARELLO FITNES/BACKFLIP BIKES
ALIMENTACAO INDUSTRIAL MARTINI, PEROZIN MOTOS HONDA, ACADEMI
ANDREA/SUPERCHICO/RECANTO SÃO FRANCISCO/TMP SUSPENÇÕES
MUNDO ANIMAL CLINICA VETERINÁRIA, LITORAL MOTOS
N.C MOTORES/PISTA DE MOTOCROSS CALANGO CEG/NFS-RACING/ROTA-K
SMOSHOP/SMO IMPORTADORA
MOTO CLUBE PAPA LEGUAS-ZANELLA EVENTOS=LK  MOTOS-
POSTO 81
JLM.AUTO ELETRICA DIESE
BAMBA RACING/MOTO CLUBE XAXIM/TRANSPORTE TERRAPLANAGEM CASSI
RKS RACING / CARLAO MOTOS
RICHARD BEROIS COMPETIÇÃO /LUCIANO LÂMINAS /NOVO ESTILO DE VIDA/DURAG/IMOBILIARIA SUPER
MOVELLE- MOVEIS PLANEJADOS

Sorted on Best Lap time

Impresos: 29/7/2017 14:28:18

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

Bras. e Catarinense de Motocross
MX3

Treinos Livres

Práctica (20:00 Tiempo) iniciado a 8:41:15

São José - Potecas 1,500 km

29/7/2017 07:30


